
1 
 

 

 

Mattoni 1873 má vlastní e-shop a rozváží již po celé republice 

 

Praha, 14. října 2020  

Největší středoevropský výrobce nealkoholických nápojů Mattoni 1873 spustil v létě 

e-shop se svými produkty. Minerální vody, ochucené nápoje a další výrobky ze svého 

portfolia doručoval zprvu zákazníkům v Praze. Nyní expanduje i do krajských měst a 

láká na dopravu zdarma! 

Vytvořením digitálního prodejního kanálu vyšla Mattoni 1873 vstříc zákazníkům v době 

karanténních opatření. Realizace se nastartovala rychle a během tří měsíců vznikla 

nová platforma pro přímý online prodej. První rozvozy putovaly po Praze a okolí. 

„Nový e-shop je určen všem, kteří si potřebují zajistit nápoje rychle, snadno a 

s doručením až ke dveřím. Disponujeme širokým portfoliem nealkoholických nápojů 

včetně oblíbených snacků, takže si vybere opravdu každý a do konce října mu zboží 

doručíme zdarma,“ popisuje zacílení e-shopu Ondřej Postránský, ředitel strategického 

marketingu Mattoni 1873. 

Doručení do druhého dne, doprava zdarma a hygienická opatření 

Minimální objednávka jsou 3 balení a kurýři jsou schopni produkty doručit i do druhého 

pracovního dne. V první fázi byl rozvoz jen po Praze a okolí, ode dneška – tedy 14. 10. 

2020 – rozšiřuje firma rozvoz do větších měst ve všech krajích. A do konce října navíc s 

doručením zdarma. Standardně pak platí zákazník za menší nákup 49 Kč a doručení 

zdarma získá až při objednávce nad 799. Mattoni 1873 dbá na bezpečnost, proto 

zachovala hygienická opatření platná v době karantény. Kurýři mají jednorázové 

roušky a rukavice, mezi každým závozem se vozy dezinfikují.  

Seznam měst: https://eshop.mattoni1873.cz/faq 

Více než e-shop s nápoji 

Cílem vlastního e-shopu je být blíže spotřebitelům a nabízet služby s přidanou 

hodnotou. Kromě prémiových produktů má Mattoni 1873 pro své zákazníky připraveny 

dárkové předměty, zajímavé soutěže a speciální produktové kampaně s možností 

výher. Právě například zde běží Pepsi Retro kampaň. E-shop nabízí kromě minerálních 

vod Mattoni a Magnesia i další produkty Mattoni 1873 - ochucené nápoje, džusy, 

produkty Pepsi a snacky.  

 

 

 

https://eshop.mattoni1873.cz/faq


2 
 

O Mattoni 1873 

Mattoni 1873, skupina kolem mateřské společnosti Mattoni 1873 a. s. (do 31. 1. 2020 Karlovarské 

minerální vody, a.s.) je největším distributorem nealkoholických nápojů ve střední Evropě. Ambicí skupiny  

je přinášet díky skvělým značkám a úspěšné tradici lidem do života osvěžení, nyní i v budoucnu. 

Kořeny skupiny sahají do roku 1873, ke karlovarskému rodákovi Heinrichu Mattonimu. Novodobé kapitoly 

se začaly psát v 90. letech díky výrazným investicím nových majitelů, italské rodiny Pasquale. 

V ČR vyrábí skupina vedle tradiční minerální vody Mattoni také pramenitou vodu Aquila a minerální vody 

Magnesia, Poděbradka, Dobrá voda a Hanácká Kyselka; dále značky nealkoholických nápojů Pepsi, 

Mirinda, 7UP, Schweppes, Gatorade, Mountain Dew, a další. Distribuuje také snacky značky Lay’s. 

Své produkty v současné době Mattoni 1873 vyváží do téměř 20 zemí světa a jako mateřská společnost 

vlastní zahraniční značky minerálních vod v Rakousku, Maďarsku a Srbsku. V Bulharsku, Slovensku a 

Maďarsku je Mattoni 1873 výhradním výrobcem a distributorem nealkoholických nápojů značek firmy 

PepsiCo. Ve všech zemích, kde skupina operuje, zaměstnává na 3 350 zaměstnanců. 

Mattoni 1873 se významně podílí na kulturním, sportovním a společenském životě. Podporuje také projekty 

spojené s ochranou přírody a otázkou ekologie. Mattoni 1873 je členem Asociace společenské 

odpovědnosti (A-CSR), největší iniciativy společenské odpovědnosti (CSR) a Cílů udržitelného rozvoje 

(SDGs) od OSN v Česku. Také je zakladatelem iniciativy Zálohujme.cz, která usiluje o dlouhodobou 

udržitelnost nápojového odvětví prostřednictvím lokální recyklace PET lahví a plechovek. Další zajímavé 

informace o společnosti naleznete na Twitteru @Mattoni1873, Facebooku @Mattoni1873 a LInkedIn. 

 

 

Kontakt pro média 

Andrea Brožová, PR manažer 

Mattoni 1873 

Telefon: 721 150 737 

E-mail: andrea.brozova@mattoni.cz  

 

mailto:andrea.brozova@mattoni.cz

